40.123.5969 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 40.123.5969

(08.770549)

Tanimi Cap1 800 /315 mm, 10 atii PE100 elektrofiizyon semer

Birimi Adet
Kurum iller Bankasi
Fasikul Altyapi Tesisleri

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 82002,01 0,00 0,00
2025-Kasim 81322,22 0,00 0,00
2025-Ekim 80421,35 0,00 0,00
2025-Eylil 79407,22 0,00 0,00
2025-Ocak 68149,53 0,00 0,00
2024 53026,40 0,00 0,00
2023-2 33141,50 0,00 0,00
2023-1 22094,30 0,00 0,00
2022-3 17004,30 0,00 0,00
2022-2 17004,30 0,00 0,00
2022-1 12402,00 0,00 0,00
2021 6890,00 0,00 0,00
2020 4593,00 0,00 0,00
2019 3674,70 0,00 0,00
2018 2624,80 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




40.123.5969 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar
100000
80000
60000
40000
20000

0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Aralik  Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi

40.123.5969 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlar

Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




